
29

21

28

1

17

22

23

20

15

24

25

18

6

19

16

2

13

8

7

3

10

27

4

5

14

9

12

26

11

Pla de Mobilitat Urbana
de la ciutat de Lleida

PROPIETAT ELABORAT PER TÍTOL DEL PROJECTE

ORIGINALS A‐3 GRÀFICA

0 300 600m

ESCALA

GRÀFICA

DATA

NOVEMBRE DE 2011 VOLUM DE DEMANDA FORANA ‐ 2 HORES

TÍTOL DEL PLÀNOL NÚM. DEL PLÀNOL

FULL DE

3.4.4
‐ ‐

Àmbit inventariat

0 .25 .5 .75

Kilometers

ZONES APARCAMENT

Vehicles forans

 < 750 vehicles

 750 a 1.500 vehicles

 1.500 a 2.250 vehicles

 2.250 a 3.000 vehicles

 3.000 a 3.750 vehicles
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Pla de Mobilitat Urbana
de la ciutat de Lleida

PROPIETAT ELABORAT PER TÍTOL DEL PROJECTE

ORIGINALS A‐3 GRÀFICA

0 300 600m

ESCALA

GRÀFICA

DATA

NOVEMBRE DE 2011 DÈFICIT GLOBAL D'APARCAMENT

TÍTOL DEL PLÀNOL NÚM. DEL PLÀNOL

FULL DE

3.4.5
‐ ‐

Àmbit inventariat

0 .25 .5 .75

Kilometers

ZONES APARCAMENT

Nombre de places

 Superàvit

 < 500 places

 500 a 1.000 places

 1.000 a 1.500 places

 1.500 a 2.000 places
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Pla de Mobilitat Urbana
de la ciutat de Lleida

PROPIETAT ELABORAT PER TÍTOL DEL PROJECTE

ORIGINALS A‐3 GRÀFICA

0 300 600m

ESCALA

GRÀFICA

DATA

NOVEMBRE DE 2011 DÈFICIT INFRAESTRUCTURAL D'APARCAMENT

TÍTOL DEL PLÀNOL NÚM. DEL PLÀNOL

FULL DE

3.4.6
‐ ‐

Àmbit inventariat

0 .25 .5 .75

Kilometers

ZONES APARCAMENT

Nombre de places

 Superàvit

 < 750 places

 750 a 1.500 places

 1.500 a 2.000 places

 2.000 a 10.000 places
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Pla de Mobilitat Urbana
de la ciutat de Lleida

PROPIETAT ELABORAT PER TÍTOL DEL PROJECTE

ORIGINALS A‐3 GRÀFICA

0 300 600m

ESCALA

GRÀFICA

DATA

NOVEMBRE DE 2011 ÍNDEX DE COBERTURA DE GARATGES

TÍTOL DEL PLÀNOL NÚM. DEL PLÀNOL

FULL DE

3.4.7
‐ ‐

Àmbit inventariat

0 .25 .5 .75

Kilometers

ZONES APARCAMENT

Places residencials / vehicles

 < 0,3 places / vehicles

 0,3 a 0,6 places / vehicles

 0,6 a 0,9 places / vehicles

 0,9 a 1,2 places / vehicles

 1,2 a 1,5 places / vehicles



Nº de Plànol:

Pla de Mobilitat Urbana de Lleida 5.1
N  de Plànol:



Nº de Plànol:

Pla de Mobilitat Urbana de Lleida 5.2.1
N  de Plànol:



Nº de Plànol:

Pla de Mobilitat Urbana de Lleida 5.2.2
N  de Plànol:



Nº de Plànol:

Pla de Mobilitat Urbana de Lleida 5.2



Nº de Plànol:

Pla de Mobilitat Urbana de Lleida 5.3
N  de Plànol:



Pla de Mobilitat Urbana
de la ciutat de Lleida

PROPIETAT ELABORAT PER TÍTOL DEL PROJECTE

ORIGINALS A‐3 GRÀFICA

0 300 600m

ESCALA

GRÀFICA

DATA

NOVEMBRE DE 2011

JERARQUIA VIÀRIA DEL CENTRE URBÀ DE LLEIDA
TIPOLOGIA VIÀRIA (DESIGNACIÓ DE LA XARXA BÀSICA)
ESCENARI ACTUAL:
XARXA EXISTENT DESEMBRE DE 2010

TÍTOL DEL PLÀNOL NÚM. DEL PLÀNOL

FULL DE

5.4
‐ ‐

Àmbit PMU Lleida

0 .2 .4 .6

Kilometers

VIES D'ACCÉS

CONNECTIVITAT 1r NIVELL

CONNECTIVITAT 2n NIVELL



Nº de Plànol:

5.4
N  de Plànol:



Pla de Mobilitat Urbana
de la ciutat de Lleida

PROPIETAT ELABORAT PER TÍTOL DEL PROJECTE

ORIGINALS A‐3 GRÀFICA

0 300 600m

ESCALA

GRÀFICA

DATA

NOVEMBRE DE 2011

FASE 1 D'IMPLANTACIÓ DE ZONA REGULACIÓ INTEGRAL D'APARCAMENT
TIPOLOGIA VIÀRIA (DESIGNACIÓ DE LA XARXA BÀSICA)
ESCENARI ACTUAL:
XARXA EXISTENT NOVEMBRE DE 2010

TÍTOL DEL PLÀNOL NÚM. DEL PLÀNOL

FULL DE

5.7.1
‐ ‐

Àmbit PMU Lleida

0 .2 .4 .6

Kilometers

Fases d'implantació

1 ZONA REGUL. INTEG. APARC.



Pla de Mobilitat Urbana
de la ciutat de Lleida

PROPIETAT ELABORAT PER TÍTOL DEL PROJECTE

ORIGINALS A‐3 GRÀFICA

0 300 600m

ESCALA

GRÀFICA

DATA

NOVEMBRE DE 2011

FASE 2 D'IMPLANTACIÓ DE ZONA REGULACIÓ INTEGRAL D'APARCAMENT
TIPOLOGIA VIÀRIA (DESIGNACIÓ DE LA XARXA BÀSICA)
ESCENARI ACTUAL:
XARXA EXISTENT NOVEMBRE DE 2010

TÍTOL DEL PLÀNOL NÚM. DEL PLÀNOL

FULL DE

5.7.2
‐ ‐

Àmbit PMU Lleida

0 .2 .4 .6

Kilometers

Fases d'implantació

1 ZONA REGUL. INTEG. APARC.

2 ZONA REGUL. INTEG. APARC.




